
                                                                                             

 

UCHWAŁA NR  XI/104/2019             

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 15 listopada 2019 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Liniewo na rok 2019 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r.  poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku , poz. 869 ze zm. ) uchwala, co następuje: 
 

 §1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 27.635.430,36 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1,w tym: 
1.dochody bieżące w wysokości                                                                         25.551.468,36 zł 

2.dochody majątkowe w wysokości                                                                     2.083.962,00 zł   

 

 §2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 32.017.757,12 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 w tym: 
1. wydatki bieżące w wysokości                                                                        25.363.345,92 zł 

w tym:  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości                               9.559.123,81 zł 

- dotacje w wysokości                                                                                          1.298.957,00 zł 

-wydatki na obsługę długu w wysokości                                                                310.000,00 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości                                                                    6.654.411,20 zł 

 

 §3. Deficyt budżetu gminy w wysokości  4.382.326,76 zł zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z : 
1. pożyczki z BGK udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie                                         1.508.168,65 zł 

2. zaciągniętych  kredytów i pożyczek  w kwocie                                               1.060.320,00 zł                    

3. wolnych środków w kwocie                                                                             1.813.838,11 zł 

 

 §4. Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

po stronie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4. 
 

 §5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

 §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                              

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        Adam Sosnowski 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr XI/104/2019 z dnia 15.11.2019  roku 

 

I. Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu lub zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów 

i   wydatków: 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/237/2019 z dnia 05.11.2019 roku i Nr 

2/210/2019 z dnia 04.11.2019r. o wysokości dotacji celowej w kwocie łącznej 6.746,00 zł z 

przeznaczeniem dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację zadań z zakresu spraw 

obywatelskich oraz na pokrycie kosztów obsługi administracyjnej zadań zleconych z zakresu 

spraw obywatelskich w rozdziale 75011. 

 

2. Na podstawie umowy dotacji nr WFOŚ/D/III-14/3866/2019/AZBEST-2019 z dnia 

08.11.2019 roku zawartej pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Gdańsku a Gminą Liniewo na dofinansowanie zadania pn.: „Usuwanie 

wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Liniewo edycja 2019” w kwocie 39.239,00 zł 

w rozdziale 90026.  

 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 10/182/2019 z dnia 04.11.2019 roku o 

wysokości dotacji celowej w kwocie 280.000,00 zł z przeznaczeniem dla jednostek samorządu 

terytorialnego na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz kosztów obsługi Programu 

Rodzina 500 Plus w rozdziale 85501. 

 

4. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/238.3/2019 z dnia 12.11.2019 roku  o 

wysokości dotacji celowych w kwocie 440,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i 

świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w  rozdziale 85228 

 

III. Pozostałe zmiany po stronie wydatkowej w działach związane są z urealnieniem budżetu w 

stosunku do planowanego wykonania. Zweryfikowano wartości planów polegające na 

zwiększeniu lub zmniejszeniu budżetu po stronie wydatków. Zmiany te dotyczą dostosowania 

wydatków do zabezpieczenia środków na wykonywanie zadań. 

Sporządziła: Alicja Koprek 

                     Skarbnik Gminy    


